
 
 

                                Reálné gymnázium a základní škola města Prostějova, 
                                                        Studentská ul. 2 
 
                   Studentská 4/2, 796 01 Prostějov 

       tel.: +420 582 301 411    fax: +420 582 301 402    e-mail: rgazs@rg.prostejov.cz 
       web: www.rg.prostejov.cz    IČ: 441 599 60    Bankovní spojení: 153234131/0300   

 
 
 
                                                   Vyřizuje  Datum 
     Cesarová  19. 11. 2020 
SEVKO Plus s.r.o. 
Schweitzerova 37 
779 00 Olomouc 
IČ: 25821717 
DIČ: CZ25821717 
info@sevko.cz 
 
 
Objednávka na šokový zchlazovač a kráječ chleba a knedlíků do školní jídelny 
 
Dle vámi podané nabídky ze dne 13. 11. 2020 objednáváme:  
 
Šokový zchlazovač 20GN1/1 a kráječ chleba a knedlíků HLM 52002 do školní jídelny 
s příslušenstvím do místa dodání, tj. do školní jídelny s dopravou, montáží a zapojením nového 
zařízení do provozu, dále včetně výchozí revize a zaškolení obsluhy. 
 
Technické parametry:  
Šokový zchlazovač pro 20 GN1/1 
- nerezové provedení AISI304 
- provedení pro 20 GN 1/1, příp. plechy na pečení 600 mm x 400 mm 
- kapacita pro zchlazování min. 55 kg  
- chladicí medium: R452a 
- zchlazovací programy: soft i hard řízené časem nebo automaticky 
- odtávání automatické i manuální  
- paměť se záznamy o provozních cyklech (HACCP) 
- rozměry maximálně: šířka 800 mm, hloubka 835 mm, výška 2230 mm 
- dveře s mikrospínačem – možnost nasazení vpravo i vlevo  
- ovládací panel dotykový, jednoduchý, s displejem  
- další displej pro odečet celkové doby zchlazení 
- sonda pro měření vnitřní teploty pokrmu v chladící komoře 
- zvukový signál při ukončení programu 
- automatické přepnutí na skladovací teplotu +2° po ukončení zchlazování  
- provozní teplota od +2° do -12° 
- napájení 3x230V/400V, celkový příkon 2450W 

 
Průmyslový elektrický kráječ chleba a knedlíků 
- krájení automaticky celých bochníků (knedlíků) 
- ocelové nože 
- bezpečnostní kryt + bezpečnostní pojistka + STOP tlačítko 
- automatické vypínání po ukončení krájení  
- rozměry max.: šířka 600 mm, hloubka 600 mm 
- tloušťka krajíce: 12 mm  
- napájení 230V/; celkový příkon 0,25 kW 
 
Požadavky na obě zařízení:  
- záruka 36 měsíců, která není podmíněna placenými servisními prohlídkami; podmíněná servisní 

prohlídka v době záruky je její cena započítána přímo do pořizovací ceny; 
- termín dodávky do školní jídelny a uvedení do provozu nejpozději: do 18. 12. 2020 



 
 

- doprava i s příslušenstvím do místa dodání, tj. do školní jídelny  
- montáž a zapojení, uvedení do provozu 
- výchozí revize 
- zaškolení obsluhy + manuál v českém jazyce 
- faktura bude vystavená dodavatelem až po dodání, zapojení, revizi a proškolení se splatností 

nejméně 14 dnů 
 
Celková dohodnutá cena včetně DPH 332 750,00 Kč. 
 
Upřesnění k objednávce (smlouvě): 
a) doprava, demontáž, montáž a zapojení vč. revize a zaškolení obsluhy jsou započítané v celkové 
ceně; 
b) dodavatel doloží před uzavřením Smlouvy (potvrzením objednávky): 
- čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona 134/2016 Sb. 
- profesní způsobilost dle §77 zákona 134/2016 Sb., tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán + doklad o oprávnění 
k podnikání; 
c) vybraný uchazeč v souvislosti s předmětem dodávky, hrazené z veřejných prostředků, souhlasí se 
zveřejněním smlouvy a jejího obsahu tak, jak je, v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 
Sb. (zákon o registru smluv) a tuto skutečnost bere na vědomí; 
 
 
 
 
 
 
RNDr. Ing. Rostislav Halaš 
ředitel školy 
 
 
 
 
 
Převzal a s podmínkami souhlasí dne:  
 
 
 
 
Radek Dufek 
jednatel SEVKO PLUS s.r.o. 


